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Entidad Nivel de Información

Santuario Distrital de Fauna y Flora

Áreas forestales Distritales

Parque Ecológico Distrital de Humedal

Parque Ecológico Distrital de Montaña

Corredor Ecológico de Ronda

Ronda Hidráulica

Zona de Manejo y Preservación Ambiental

Instituto Distrital de Gestión del Riesgo y 

Cambio Climático - IDIGER Suelo de protección por riesgo

Empresa de Acueducto y Alcantarillado de 

Bogotá -EAAB
Declaratorias de Utilidad Pública

Secretaría Distrital de Ambiente - SDA

Instituto Distrital de Recreación y Deporte -

IDRD

Nivel de Parques: Parques Metropolitanos, 

Metropolitanos propuestos, Zonales y 

Zonales propuestos







143.320

45.372 29.395

100.727

177.775
216.515

713.104

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Total Casos
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1.801.931

548.092

Meta 2021 Primer Semestre

76.415

78.250

393.427

1

Inf. Geográfica Datos Abiertos Mapas Bogotá
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